3. Post annum vero sextum ac vigesimum Romanum ut
ascenderem mihi contigit, ex causa jam nunc dicenda. Quo
tempore Felix in Iudea procurator erat, sacerdotes quos-
dam, mihi perfamiliares, viros honestos et bonos, ob cul-
pam leviculam et contemnendam, Romanum misit, causam
suam apud Cæsarem dicturos. Quibus ego volens invenire
viam ad salutem, maxime vero quum audirem quod, licet
in malis, non obliiti essent suæ in Deum pietatis, et ficiis ac
nucibis vitam sustentarent, Romanum perveni, multis in
mari aditibus periculis. Nostra enim navi in medio sinus
Adriatici submersa, quum essemus numero circiter sex-
centi, totam per noctem natavimus. Et tandem sub dilu-
culum conspecta ex Dei providentia navi Cyrenaica, ego et
alii nonnulli ad octoginta universi, feliciore usi natatu, in
eam recepti sumus. Quumque ita evasissem in Dicæarchiam,
quam Puteolos vocant Itali, veniebam in amicitiam Ali-
turi, (erat autem is mimorum actor in magna apud Nero-
nem gratia, genere Judæus, perque eum ubi Poppæa
uxori Cæsaris innotui, id quam ocissime ago ut meis apud
ipsam precibus solverentur sacerdotes. Quumque præter
hoc beneficium magnis munieribus coherestatus easem a
Poppæa, in patriam revertabar.

4. Atque jam eo tempore deprehendi novarum rerum
studia gliscere, multoisque ad defectionem a Romanis valde
elatos. Itaque conabar seditiones in officio continere,
utique ad saniorem mentem redirent suadebam, oculos
positis cum quibus dimicaturi erant, quod Romanis non
solum rei militaris peritia inferiores essent, sed et felicitate
et prospero rerum successu; insuper monebam ne temere
et imprudenter admodum patriam et genus suum et se
ipsos in mala maxima et extremum discrimen adducerent.
Ista sane dicebam, atque urgebam vehementer et instabam
ut a bello eos dehortarer, ut qui animo præavidere exitum
illius nobis fore infelicissimum. Atqui non persuasi :
in tantum valebat amentia ex desperatione orta.

5. Veritus igitur ne, ista frequenter incalcando, in
odium incurrerem et suspicionem, quasi eadem sentirem
cum hostibus, atque ita a popularibus comprehensus de
vita periclitarer, occupata jam Antonia, quæ castellum

ένδοτέρω ιερὸν ὑπεχώρησα. Μετὰ δὲ τὴν ἀνάρτεσιν Μαναζήμου καὶ τῶν πρώτων τοῦ ληστρικοῦ στίφους, ὑπεξελθὼν τοῦ ιεροῦ πάλιν τοῖς ἀρχιερεῦσιν καὶ τοῖς πρώτοις τῶν Φαρισαίων συνδιέτριβον. Φόβος δ' οὐκ-
δ' ἔτι μέτριος εἶχεν ἡμῖς, δρῶντας τὸν μὲν δῆμον ἐν τοῖς
ὅπλοις· αὐτὸς δὲ δύντες ἐν ἀπόρῳ τῇ ποιήσιμῃ, καὶ
τοὺς νεωτεριστὰς παύειν οὐ δυνάμενοι, προδῆλοι δὲ
ἡμῖν τοῦ κινδύνου παρεστῶτος, συγκατανεύειν μὲν αὐτῶν ταῖς γνώμαις ἐλέγομεν, συνεβούλευμεν δὲ μέντοι
ιοῦ ἐργαζόμενοι καὶ τοὺς πολεμίους ἀπελθόντας ἔτι, ἀπλι-
ζούντες οὖν εἰς μαχρὸν Γέσσιον, μετὰ μεγάλης δυνάμεως
ἀναβάντα, πάσσει τὸν νεωτερισμόν.